

Obiectivul: Teren de joacă pentru copii pe str. A. Perciun 26

Obiectul: GARD LA TERENUL DE JOACĂ

Devizul: Gard de securizare în jurul terenului.

Deviz local Nr. 13.1.2

Intocmit in preturi curente 2021-04-11

Valoarea de deviz 52 234,86 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	47-02-040-10	Saparea manuala a gropilor, pentru parii gardului	100 buc	0,2000	3 926,4637	785,29
					3 926,4637	785,29
2	CA08E	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici locasul avind dimensiunile de 200 x 200 x 1200 mm.	buc	21,0000	156,9519	3 295,99
					80,7215	1 695,15
3	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv.	m2	15,0000	107,1706	1 607,56
					80,7215	1 210,82
4	RpCD01B	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru fundatii si radiere.	kg	8,0000	33,0985	264,79
					7,3074	58,46
5	RpCD02D3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere centralizate si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	172,0000	34,5480	5 942,26
					8,5820	1 476,10
6	CA0311	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu pompa pe verticala pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	1,5000	1 603,6740	2 405,51
					74,7736	112,16
7	CL10C1	Montarea gardului din plase metalice Plase de gard 135x2500 bordurat zincat cu diametrul sîrmei 3,8 mm cu 3 bare rigide, cu stîlpi din tavă profilată cu dimensiunile 50 x35x2mm cu lingimea de 1900mm	plas e	20,0000	953,5902	19 071,80
					526,8140	10 536,28

Total manopera (ore)	186,8220
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		33 373,20
Asigurari sociale	24,0000%	3 809,82
Total		37 183,03
Cheltuieli de transport	7,0000%	1 202,38
Total		38 385,41
Cheltuieli de regie	8,0000%	3 070,83
Total		41 456,24
Beneficiu de deviz	5,0000%	2 072,81

Total General fara TVA	43 529,05
TVA (20%)	8 705,81
TOTAL GENERAL	52 234,86
Inclusiv salariul	15 874,27

Cursul de referință: 21.2862 Lei/Euro, din data de 2021-04-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

